
 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la delibera di C.C. n. 8 del 24.03.2007 all’oggetto : “Alienazione parte di strada comunale in 
località Vallecupa – Provvedimenti”, con la quale si propone di rinviare la discussione dell’argomento 
ad altra seduta dopo che sarà stato acquisito dal Comune un parere legale sull’alienazione di parte di 
strada comunale in località Vallecupa; 
 
Considerato che si rende opportuno provvedere alla nomina di un legale per l’acquisizione del 
predetto parere; 
 
Atteso che la scelta possa ricadere sull’Avv. Luigi Toppeta di Lanciano (CH), legale di fiducia di questa 
Amministrazione; 
 
Rilevato che il compenso da corrispondere al citato legale, sarà presumibilmente di € 500,00 ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi, espressi a scrutinio segreto; 
 

D E L I B E R A 

 
1. di nominare l’Avv. Luigi Toppeta di Lanciano (CH) per esprimere un parere in merito 

all’alienazione di parte di strada comunale in località Vallecupa; 
 
2. di dare atto che l’onorario da corrispondere al predetto legale sarà presumibilmente di € 500,00; 
 
3. di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 

susseguenti il predetto deliberato; 
 

4. di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                         IL PRESIDENTE                                                         IL SEGRETARIO 

                 (Dr. Raffaele Nasuti)                                                    ( Dr. Riccardo Basile) 


